
2022
名入れカレンダー

おすすめカレンダー

No.1 匠の美

やわらかな暖かさが実用性の中に。

金具を使用しない紙製本。
分別しないで破棄できます。すべての商品で金具をつかっておりません。

環境にやさしいエコ製本

社 名 入 最低注文数 校了後
約　週間で
お届けします
受付期限：11月30日（火）まで

５０冊以上壁かけカレンダーの場合
黒または紺1色

版代・印刷代・運賃
）（

無 料

ご注文は、別紙の申込書をご利用ください。

※掲載の金額は税抜単価です。印刷色は黒または紺1色です。
※NO.4 カラーユニバーサルデザインの印刷色は黒のみです。

Calendar Selection

1010050
1010100
1010200
1010300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

212円
171円
161円
151円

セールスポイント！
表紙に友禅模様をイメージした艶やかな柄。
祝祭日や主要行事には解りやすいピクト付！

お問い合わせ

壁掛けカレンダーは、
ポリ袋をご注文部数分、同送いたします。

卓上カレンダーは、
ポリ袋に封入されております。

サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

530×380mm
ケント81.4g/㎡
55×340mm以内

3

B3/13枚

全国石油業共済協同組合連合会
47都道府県石油組合

文字月表カレンダー ※掲載の金額は税抜単価です。
　印刷色は黒または紺1色です。

サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

535×380mm
金門ケント70.0g/㎡
55×340mm以内

壁掛けクラフトスケジュール

セールスポイント！
クラフト紙のぬくもりある風合いが魅力です。前月と後月2ヶ月のカレン
ダー付きで六曜も入り実用性バツグンです。

1110050
1110100
1110200
1110300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

286円
245円
231円
227円

B3/13枚

卓上カレンダー

グリーン・シンプル・BK

※掲載の金額は税抜単価です。
　名入れは1色で、本文に1色黒印刷です。

セールスポイント！
デスク周りに最適なシンプルデザインのカレンダーです。

全て紙でできています。
コンパクトで省資源を
追求した、とてもリーズ
ナブルな商品です。

1120050
1120100
1120200
1120300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

363円
218円
175円
162円

サ イ ズ

用 　 紙

名入寸法

No.11 No.12

115×148mm・6枚
OKマットコート
エコグリーンEF157g/㎡
13×120mm以内

環境に配慮した
低コスト商品

●OPP封入

紙ケース

1020050
1020100
1020200
1020300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

260円
210円
195円
185円

One Week of SEVEN COLORS

セールスポイント！
一週間を７色に分けたカラフルなカレンダーです。
12星座の気になる性格も載っています。

No.2 セブンカラー
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

530×380mm
ケント81.4g/㎡
55×340mm以内

B3/13枚名入れイメージ55×340mm以内

名入れイメージ55×340mm以内

名入れイメージ
13×120mm以内

名入れイメージ55×340mm以内



文字月表カレンダー

No.3 3色ジャンボ文字（年表入）
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

771×515mm
ケント91.0g/㎡
70×450mm以内

サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

515×380mm
ケント91.0g/㎡
左右共35×170mm以内

セールスポイント！
大きな紙面だからできる年表付きの3色ジャンボ文字カレンダーです。
一年間の予定が組みやすいのでご家庭やオフィスで大活躍！

No.4 カラーユニバーサルデザイン

セールスポイント！
製本部分の幅を大きく広げたヘッダー名入れ専用のカレンダーです。読みやすいUD書体（ユニ
バーサルデザイン書体）を使用しており、6週表記で予定も書きやすく実用性に優れています。

No.7 3ヶ月予定/書込み

セールスポイント！
3ヶ月ぶんの予定が一目でわかる、使いやすい書込みカレンダーです。
翌年の3月まで使える15ヶ月ぶんの日付と、昭和の年号入り！

No.8 世界遺産

セールスポイント！
厳選された世界遺産の地図と解説がついています。
美しく大きな写真は、お部屋のインテリアとしてもご活用頂けます。

No.5 2色文字月表
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

530×380mm
ケント81.4g/㎡
55×340mm以内

セールスポイント！
オーソドックスな文字カレンダーをさらに読みやすく、祝日と主要行事毎に
一目でわかるピクトを赤色で付けました。

セールスポイント！
星座も入ったおしゃれで視認性の高いメモカレンダー。読みやすいUD書体（ユニ
バーサルデザイン書体）を使用したシンプルでモダンなカレンダーです。

No.6 マンスリースケジュール
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

530×380mm
上質81.4g/㎡
55×340mm以内

カレンダー
使用方法

3
2
1

3
2
4 1

3
5
4
2

古くなった月をミシン目にそって
切り取ってください。

1030050
1030100
1030200
1030300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

425円
353円
343円
333円

1040050
1040100
1040200
1040300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

218円
165円
162円
160円

1050050
1050100
1050200
1050300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

212円
170円
160円
143円

1060050
1060100
1060200
1060300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

227円
186円
177円
167円

1070050
1070100
1070200
1070300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

307円
278円
266円
257円

1080050
1080100
1080200
1080300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

317円
287円
277円
268円

サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

745×350mm
上質127.9g/㎡
65×310mm以内

サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

607×425mm
マットコート127.9g/㎡
65×385mm以内

B2/13枚 B3/13枚 A2/7枚B3変形/6枚

B3/13枚B3/13枚

No.9 日本六景
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

535×380mm
コート104.7g/㎡
55×340mm以内

セールスポイント！
書き込みやすいメモスペースです。六曜、主要行事入りです。

セールスポイント！
毎日の交通安全に役立つワンポイントアドバイスと、ドライバーに必要な
メモ欄を掲載しています。前後月も入り、大変便利です。

セフティ・ドライブ
サ イ ズ
用 　 紙
名入寸法

535×380mm
ケント81.4g/㎡
55×340mm以内

1090050
1090100
1090200
1090300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

198円
170円
157円
153円

1010050
1010100
1010200
1010300

品　番 冊　数 税抜単価
50冊
100冊
200冊
300冊

312円
271円
261円
258円

B3/13枚

No.10

※掲載の金額は税抜単価です。印刷色は黒または紺1色です。
※NO.4 カラーユニバーサルデザインの印刷色は黒のみです。

B3/7枚

名入れイメージ70×450mm以内

名入れイメージ各35×170mm以内

名入れイメージ65×385mm以内名入れイメージ
65×310mm以内

名入れイメージ55×340mm以内
名入れイメージ55×340mm以内

名入れイメージ55×340mm以内

名入れイメージ55×340mm以内
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名入れイメージ55×340mm以内
組合名 電話番号 FAX番号

北海道石油業協同組合連合会　 011-822-8111 011-811-7498

青森県石油商業協同組合　　　 017-722-1400 017-722-1421

岩手県石油商業協同組合 019-622-9528 019-654-0112

宮城県石油商業協同組合 022-265-1501 022-264-1072

福島県石油業協同組合　　 024-546-6252 024-546-6253

秋田県石油商業協同組合 018-862-6981 018-862-2591

山形県石油協同組合　　 023-664-2821 023-625-2885

新潟県石油業協同組合　 025-267-1321 025-233-1514

長野県石油協同組合 026-217-6740 026-217-6733

群馬県石油協同組合　 027-251-1888 027-251-1771

栃木県石油協同組合　 028-622-0435 028-622-0472

茨城県石油業協同組合　 029-224-2421 029-224-2461

千葉県石油協同組合 043-246-5225 043-242-0172

埼玉県石油業協同組合 049-235-5111 049-235-5101

東京都石油業協同組合 03-3593-1421 03-3593-0336

神奈川県石油業協同組合 045-641-1351 045-662-9408

静岡県石油業協同組合　 054-282-4337 054-286-6598

山梨県石油協同組合　 055-233-5850 055-232-5044

愛知県石油業協同組合 052-322-1550 052-322-5080

三重県石油業協同組合 059-225-5981 059-226-5543

岐阜県石油商業協同組合　 058-271-2903 058-271-2905

富山県石油業協同組合　 076-429-8811 076-429-8820

石川県石油販売協同組合 076-256-5330 076-238-3330

福井県石油業協同組合 0776-34-3151 0776-34-0132

組合名 電話番号 FAX番号

滋賀県石油協同組合　 077-522-7369 077-523-1005

京都府石油協同組合　 075-642-9733 075-642-9301

大阪府石油協同組合　 06-6362-2910 06-6362-2914

奈良県石油協同組合　 0742-26-1800 0742-27-4611

和歌山県石油協同組合　 073-431-6251 073-431-8693

兵庫県石油協同組合　 078-321-5611 078-321-5615

岡山県石油商業協同組合 086-246-2040 086-246-2151

広島県石油販売協同組合 082-261-9431 082-264-1022

鳥取県石油協同組合 0859-21-1400 0859-21-1401

島根県石油協同組合 0852-25-4488 0852-27-8544

山口県石油協同組合　 083-973-4400 083-973-4402

徳島県石油事業協同組合　 088-622-6406 088-655-0248

高知県石油業協同組合　 088-831-0439 088-833-9988

愛媛県石油業協同組合　 089-924-3856 089-923-4735

香川県総合エネルギ－協同組合 087-833-9665 087-833-9665

福岡県石油協同組合 092-272-4564 092-281-0507

大分県石油販売協同組合　 097-533-0235 097-533-0237

佐賀県石油協同組合 0952-22-7337 0952-25-0974

長崎県石油協同組合 095-826-4181 095-826-0649

熊本県石油販売協同組合　 096-285-3355 096-345-1335

宮崎県石油協同組合 0985-24-7775 0985-26-0600

鹿児島県石油販売業協同組合 099-257-2822 099-253-1578

沖縄県石油業協同組合 098-998-1871 098-998-1875

全国石油業共済協同組合連合会 03-3593-5841 03-3597-1712

お近くの石油組合へお問い合わせください


